EDITAL Nº 021/2025 - HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO N° 004/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS, regido pelo Edital nº 004/2025,
de 11 de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que
segue:

 1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

ADRIANA LIMA PINHEIRO HOMOLOGADA

ADRIANA WARNKE DIAS HOMOLOGADA

ALICIANE FARIAS DA SILVA HOMOLOGADA

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA HOMOLOGADA

ANA CAROLINE NORNBERG VILELA HOMOLOGADA

ANA CLÁUDIA GAUTÉRIO DOS SANTOS HOMOLOGADA

ANA PAULA DOS SANTOS HOOD HOMOLOGADA

ANELISE NUNES ÁVILA HOMOLOGADA

ANGÉLICA DA SILVA GARCIA HOMOLOGADA

CARLA DE SOUZA MOREIRA HOMOLOGADA

CARLA REJANE AMARAL E SILVA HOMOLOGADA

CÁTIA MARGARIDA DA SILVA DUTRA HOMOLOGADA

CATRINE SILVEIRA DA SILVEIRA HOMOLOGADA

CHAIANE PORTO JARDIM HOMOLOGADA

CHERLIZE GINAR DOS SANTOS HOMOLOGADA

CIBELE PEDROZO DE ARAUJO HOMOLOGADA

CLAUDIO MURILO BICHO DA SILVA HOMOLOGADA

CRISTIANE COUTINHO DA ROSA HOMOLOGADA

DAYSE DA COSTA KOSINSKI HOMOLOGADA

DEBORA FLORES PEREIRA HOMOLOGADA

DIOVANA MARTINS DOS S. DE MEDEIROS HOMOLOGADA

DJONE CRIZEL DOS SANTOS FILHO HOMOLOGADA

DOUGLAS RIBEIRO SARAIVA HOMOLOGADA

ELEN AMORIM RAMIRES HOMOLOGADA

EMILLY ALVES VAZ HOMOLOGADA

FABIELLE FRANCO DE CAMPOS HOMOLOGADA

GABRIELLE SANTOS ZUIN COSTA HOMOLOGADA

IANARA CORREIA GOMES HOMOLOGADA

JANAÍNA TRINDADE DOS SANTOS HOMOLOGADA

JILCIANE MONTIEL SILVEIRA PEREIRA HOMOLOGADA

JOSIANE FREITAS PEREIRA HOMOLOGADA

JOSIANE LEMOS DA SILVA NUNES HOMOLOGADA

KARINA DA SILVEIRA RODRIGUES HOMOLOGADA

KATIA SIMONE PINTO HOMOLOGADA

KÉDIMA BICHO DA COSTA HOMOLOGADA

LACIANE JESUS DA SILVA HOMOLOGADA

LARISSA FREITAS DE MORAES HOMOLOGADA

LARYSSA LOUZADA DE ASSIS HOMOLOGADA

LOHANA MACHADO NUNES HOMOLOGADA

LUANA PEREIRA DORNELLES HOMOLOGADA

LUCIA HELENA DA FONSECA HOMOLOGADA

LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD HOMOLOGADA

MARCIA CASILDE REIS DOMINGUES HOMOLOGADA

MARIA DE LOURDES RAMOS HOMOLOGADA

MARIA ISABEL SILVA DA VEIGA HOMOLOGADA

PAOLA FREITAS DAVID HOMOLOGADA

PATRÍCIA DE CASTRO RODRIGUES HOMOLOGADA

PATRÍCIA VASCONCELOS HOMOLOGADA

RENATA SANTOS SILVA HOMOLOGADA

SABRINA JABOR GAUTÉRIO SIQUEIRA HOMOLOGADA

SANDRINI LUCAS JULIANO HOMOLOGADA

SARYS AMANDA AVILA PETITO HOMOLOGADA

SILVANA BOMFIM MEDEIROS HOMOLOGADA

SUSAN SIQUEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

TAMIRES ROSA SILVEIRA HOMOLOGADA

TATIANE DO AMARAL MARTINS HOMOLOGADA

THAMYRIS LESSA CARDOSO HOMOLOGADA

ALETICIA ALMEIDA SILVA DA FONSECA NÃO HOMOLOGADA

ALINE TERESINHA FAGUNDES RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA

DENISE MARQUES ELIAS NÃO HOMOLOGADA

EDILANDIA AMARAL DO AMARAL NÃO HOMOLOGADA

EDNEIA FRONER DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

FLAVIA RITA CALÇÃO DE FREITAS NÃO HOMOLOGADA

JENYFFER CAETANO MELLO NÃO HOMOLOGADA

JULIANE GARCIA DA ROSA NÃO HOMOLOGADA

KELLI CRISTIANE CARDOSO NÃO HOMOLOGADA

MARIA CRISTINA SILVEIRA COLARES NÃO HOMOLOGADA

MICHELE CANEZ DOMBKOWITSCH NÃO HOMOLOGADA

PRISCILA MORAES CARNEIRO NÃO HOMOLOGADA

VANIA GARCIA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 17 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito